Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бәләбәй районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл    биләмәhе советы
452025, Бәләбәй районы,
 Алексеевка ауылы, Мәктәп  урамы 14
             ИНН 0255012940
             КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
       Телефон: 2-93-48.2-93-19
        E- mail:upr- rassa2017@yandex.ru

        КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

15 октября 2024 й.                        №83                         15 октября 2024 г.

О проекте решения  Совета Сельского поселения

Рассветовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений и дополнений в Устав

сельского поселения Рассветовский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

                    1. Утвердить проект решения Совета Сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» (прилагается).

          2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, д. Алексеевка, ул. Школьная, д.14 и на официальном сайте сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Хасанова Идриса Мухаметрахимовича.
Председатель Совета

сельского поселения
Рассветовский сельсовет

МР БР РБ
                                И.М.Хасанов